	Hjem
	sikkerhet
	nyttig
	abonnement
	arkiver
	Yahoo status detektor
	Ranking prosessorer
	Rangering GPU / IGP mobil



	Kontakt
	Linux
	Blogg









VIDEOTUTORIAL.RO
video tutorials











	Guider
	kontor
	maskinvare
	Internet
	multimedia
	sikkerhet
	systemer
	lagring



 Lag PDF-er fra dokumenter på telefonen – for innsending på nettet

Siste oppdatering Mars 11 2022 De Cristian Cismaru En kommentar 









Hva er i veiledningen for å lage PDF-dokumenter på telefonen?

I denne videoopplæringen, Opprette PDF-er fra dokumenter på telefonen din, viser jeg deg hvordan du skanner og gjør om til PDF-er av dokumentene du trenger for å sende online med bare telefonen.

Du trenger ikke en kommersiell applikasjon, skanner eller skriver.





Hva er digitaliserte dokumenter i PDF-format

PDF kommer fra Portable Document Format og er et veldig fleksibelt format, egnet for digitalisering av dokumenter, for å sende dem.

PDF-dokumenter godtas av lokale myndigheter, skatte- og notarkontorer, notarer, leasingselskaper, banker, etc.




Hvis det inntil nylig var nødvendig å gå med dokumentene og komme med forskjellige forespørsler eller uttalelser, noe som var en tidkrevende aktivitet; nå som vi har digitalisert, kan vi sende alle disse dokumentene på nett.

Kort sagt sparer vi tid, og myndighetene sparer arbeidskraft.

PC-skannerversjon for å lage PDF-er fra dokumenter

Variant med skanner og PC den er den mest komfortable og gir svært gode resultater.

Kvaliteten på dokumenter skannet med en skanner er veldig god selv om det etter hvert som tiden går, ikke krever mye mindre enn versjonen med telefonen som presenteres i denne opplæringen.

Tanken er at ikke alle har en skanner, og når du skal sende inn et dokument en gang i vet ikke hvor mange år, virker det ikke engang lønnsomt å legge pengene i en skanner eller en multifunksjon (printer + skanner) ).

Lag PDF fra dokumenter på telefonen for sending på nett til banker, avgifter og skatter, leasing, notarius, leasing, etc. 

Med appen Konverter bilde til pdf du kan skanne dokumenter og deretter konvertere dem til en PDF som du sender online til institusjonen du vil sende dem til.

I tillegg til den enkle kameraskanningen har du også mange verktøy for sentrering, innramming og intensivering slik at dokumentene dine ser bra ut.

Selv om det er litt jobb, er sluttresultatet verdt det, og det ser veldig bra ut.

Noen tips for en fin PDF når du skanner dokumenter med telefonen

	Se etter et område med mye jevnt lys, gjerne ved vinduet eller i lys skygge
	Se opp for skygger
	Ram inn siden forsiktig før du skanner den slik at kantene er parallelle med telefonskjermen
	Fjern merket for alternativet for automatisk kantdeteksjon 
	Klipp forsiktig ut kantene
	Bruk samme stil for alle sider
	Skann sidene i rekkefølge eller bruk rekkefølgen i applikasjonen nøye


Guider liker:

Lag PDF fra mange skannede sider
Signer PDF-dokumenter uten skriver og skanner
Konverter PDF-bøker til Kindle uten formatering feil
Dokumentsignatur i Office Word
Lag PDF-er fra dokumenter på telefonen - videoopplæring










 















Relaterte Guider




	Lag PDF fra mange skannede sider fra dokumenter for å signere og sende
	Hvordan lagre forskjellige typer dokumenter på en virtuell skriver i pdf med Cute Pdf Writer-programvare - videoopplæring
	Skriv ut eller send én enkelt PDF-side – ingen apper
	Signatur for dokumenter i Office Word - håndskrevet digital signatur
	Google Docs OCR hjelper oss med å konvertere skannet tekst til redigerbare dokumenter - videoopplæring






Arkivert i: Pdf, skanning, Skann dokumenter med telefonen, Guider tagget med lage pdf på telefonen, hvordan du skanner og sender dokumenter online, digitalisere dokumenter med telefonen, skanne og sende uttalelser online, skanne skjøte salg kjøp, skanne dokument med fotosett, skanne dokumenter med kameraet, skanne dokumenter med telefonen, skanne pdf-dokumenter med telefonen






 Om Cristian Cismaru
Jeg liker alt relatert til IT&C, jeg liker å dele erfaringer og informasjon jeg samler hver dag.

Lær som du lærer!
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Jeg har alltid gjort disse tingene med Office Lens
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Siste video tutorials

	
2024 Nye funksjoner i Google Maps – Oppslukende ruter og tidsreiser

	
Skriv ut eller send én enkelt PDF-side – ingen apper

	
Samsung telefonhelsesjekk-app – offisiell app






 










Tilfeldig Video Tutorials

Android APK på Windows 11 - direkte installasjon av APK-er




 










Skriv ut eller send én enkelt PDF-side – ingen apper

Samsung telefonhelsesjekk-app – offisiell app




 










Skjul private bilder i en låst mappe – atskilt fra galleriet

Vis telefonen din på Google Home TV - videoopplæring

Smart stikkontakt med fjernprogrammering - uttakskontroll via appen
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Video tutorials i posten












2024 Nye funksjoner i Google Maps – Oppslukende ruter og tidsreiser
Mars 7 2024 By Cristian Cismaru Legg igjen en kommentar
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